
 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IV/31/2002 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 23 grudnia 2002 r. 

 
 
Wyka planowanych wydatków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, które 
w 2002 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 

Dział Wyszczególnienie kwota  
w zł 

Termin 
realizacji 

 
Oświata 
i wychowanie 

 
- remont dachu budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 1 
 
- remont dachu budynku Publicznego 

Gimnazjum Nr 2 
 
 

 
44.710 

 
 

134.437 

 
01.10.2003

01.10.2003

OGÓŁEM  179.147  
 


